PORTARIA TRT13 DG Nº 400/2024, DE 1º  DE AGOSTO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, de acordo com o PROAD 6594/2024,

especialmente as indicações apresentadas pelos gestores das unidades administrativas e

judiciárias, bem como o disposto no artigo 47 do Ato TRT SGP nº 082/2020, que regulamenta a

gestão patrimonial de bens móveis e imóveis no âmbito deste Regional,

RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo nominados para, sob a presidência de Tibério

Cláudio Oliveira de Paiva, integrarem a Comissão de Inventário Anual de Material Permanente -

Exercício 2024 deste Tribunal:

SETOR SERVIDOR MATRÍCULA

ACS MARIA SUELENE HENRIQUE COSTA 285.075.116

AJP
RONALDO MEDEIROS DE ALBUQUERQUE 201.261.320

AJP JOSÉ GREGORIUS GONZALEZ 300.340.904

Caema ROSIRENE ANISIO DA SILVA 250.090.066

CGDM - CPAD JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS 250.055.352

CGDM - Arquivo Gab
ROSE MERE BARBOSA DE MEDEIROS 285.104.559

CGDM - Arquivo VT CG OTONILDO DE SOUSA MEDEIROS 425.082.500

CGDM - Arquivo VT JP ANTÔNIO CARNEIRO ARNAUD FILHO 245.013.585

CGDM - Memorial
LUCIDALVA FREIRE DE OLIVEIRA DANTAS 225.102.035

CGDM - Núc. de Arquivo BRUNO MEDEIROS DE ARAÚJO 201.327.109

CGP GIANNINA LOMBARDI FARIAS 245.037.003

CGP
SILVIA MARIA SOBREIRA DE BARROS 245.104.376

CLC RENATA BEZERRA PINHEIRO 300.375.329

CLC ANA CRISTINA VIANA ROMERO 270.149.821

Cprec
MARLENE GRANGEIRO TOSCANO DE

OLIVEIRA
300.328.919

Csaude - Sede MÉRCIA FIRMINO DIAS 201.163.329

Csaude - FIJ SYDIA NÓBREGA FURTADO 220.093.002

Csaude - FMF HUGO HENRIQUE DE MOURA ALVES 201.343.864

Csaude (Pça Independência) RODRIGO DOS SANTOS CAMELO 201365010

CSI MARIA JOSÉ AVELINO DE OLIVEIRA 270.149.643

CSI SEBASTIÃO FELIX DE SOUSA 250.091.690

CSI - STRANS GUARACY MEDEIROS DE ASSIS 265.173.942

DG SOLANGE SILVA DOS SANTOS 201.321.769

DG JANINE GAUDÊNCIO FONSECA 245.044.115

GDAC LIBÂNIA LIMA DE OLIVEIRA SAFADI 245.059.744

GDAC WILZA KARLA FREIRE GADELHA 245.105.711

GDES
DENISE FATIMA BEZERRA DE SOUZA 285.175.908

GDHM ADRIANA MAIA MAROJA PEDROSA 250.132.237

GDHM GIOVANNA FEITOSA DA CRUZ 245.030.307

GDLT PÂMELA VASCONCELOS MIRANDA 201.366.330

GDMA ALEXANDRINA MAIA LIMA DINIZ 245.009.500

GDMA
OLGA LEITE SOUSA PIRES DE FIGUEIREDO 245.081.342

GDMA
ALEXANDRE MOREIRA GOUVEIA SANTOS 250.009.313

GDPM ANA CLÁUDIA VIANA MACHADO 200.214.951

GDRR MARÍLIA MONTEIRO QUARESMA 250.156.023

GDRR LÚCIA REGINA MELO DE ANDRADE 201.350.985

GDTA RUTE PRADO DE MORAIS 250.161.810

GDTA ROSANA AMÂNCIO PEREIRA 300.363.909

GDUD HERMANO JACOME DE LUCENA 210.042.064

GDUD
SAMARA KEILLA MONTENEGRO PIRES

BRUNET
210.090.606

GDWM
FRANCISCO HIRLLEN DE OLIVEIRA

MENDONÇA
250.161.453

GDWM ALEXANDRE OLIVEIRA FALCÃO 245.175.547

GVP JUDAS TADEU FELIX DE SOUZA 245.056.519

Nupap MARCOS TADEU LUNA FREIRE 250.173.300

Nupap EDNALDO FONSECA DA SILVA 250.162.432

NUPI PETRONIO ALMEIDA LIMA 245.155.400

NUPI ALESSANDRO CARREIRO PIRES 201.316.240

OUV
CAIO GERALDO BARROS PESSOA DE SOUZA

210.023.004

SADM
TIBÉRIO CLÁUDIO OLIVEIRA DE PAIVA 250.162.076

SADM GIOVANNI SOUTO MAIOR LOMBARDI 285.121.649

SCD
SANDRA STAEL FORTUNA DE AGUIAR 270.090.896

SCD
EDILEUSA ELIAS DE SOUZA FERNANDES

PIMENTA
245.024.444

SCR
ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPINOLA 300.145.436

SCR MARCO ANTONIO PINHEIRO 245.105.444

Secaud MARCOS JOSÉ ALVES DA SILVA 201.323.549

Segejud
JOAO CARLOS DE ARAÚJO SILVA FILHO 201.354.545

Segejud
MARTHA MARIA QUEIROGA DE FREITAS

CARNEIRO
210.077.720

Segepe DENILSON COSTA 201.348.314

Seggest JACKSON BERTAMONI DE LIMA 201.341.073

Seggest ADENILSON BORBA LOPES DA SILVA 300.359.129

Setic
JOSE RAFAEL BRITO LACERDA FARIAS 201.328.198

Setic
ERICSON BENJAMIM MELO DE ARRUDA 201.260.430

Setic - Citic
THOMMAS HUDSON ARAÚJO DOS SANTOS 201.331.003

Setic - Citic
ADRIANA MARA DE ALMEIDA DE SOUZA 201.373.030

Setic - DAU IVANILDO QUIRINO DOS SANTOS 300.113.540

Setic - DAU DIEMANO BRUNO LIMA NOBREGA 201.376.720

SGP
LUANE BRAGA VASCONCELOS DE OLIVEIRA

201.376.050

SGP MARIA LUIZA DA CÂMARA LEITÃO 201.375.590

SGP - JAP LUANE BRAGA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 201.376.050

SGP FRANCISCO CARLOS FIRMINO DE SOUSA 250.162.254

SOF TALVANES CAVALCANTE DE MELO 201.366.500

ST1 PEDRO JOSÉ RAMELLI 250.126.928

ST1 ANDRÉA TEREZA COSTA DE ALBUQUERQUE 245.154.420

ST2 ANA TEREZA LEITE AYRES 245.012.130

Adm. do Fórum Maximiano

Figueiredo
ADAILTON ALVES FERREIRA 277.007.443

Adm. do Fórum Maximiano

Figueiredo

DERIVALDO DOMINGOS DE MENDONÇA

FILHO
210.023.828

1ª VT de João Pessoa JOSÉ LEDO NÓBREGA DE QUEIROZ 245.163.054

2ª VT de João Pessoa
EDUARDO SÁVIO FERREIRA DE CARVALHO 201.308.140

3ª VT de João Pessoa REGINALDO DA SILVA PEREIRA 201.319.653

3ª VT de João Pessoa
JOSÉ CORDEIRO DAS CHAGAS NETO 245.049.864

4ª VT de João Pessoa GIRLENE MOREIRA DUARTE 245.163.798

4ª VT de João Pessoa
VALDEMAR JERONIMO XAVIER FILHO 210.102.126

5ª VT de João Pessoa ERIKA MEDEIROS RAMOS STROPP 245.218.519

5ª VT de João Pessoa LEOPOLDINO MAIA PAIVA 201.307.250

6ª VT de João Pessoa JOSENI RIBEIRO DE ARAUJO 245.198.354

6ª VT de João Pessoa
MARCELO MOREIRA GOUVEIA SANTOS 210.064.437

7ª VT de João Pessoa AUZENI FERREIRA PEREIRA 250.121.190

8ª VT de João Pessoa PETRONIO DE SÁ LEITÃO CUNHA 300.257.610

9ª VT de João Pessoa MOEMA GUEDES ARNAUD 250.079.505

10ª VT de João Pessoa JOSE FRANCISCO DE SOUSA 245.051.970

10ª VT de João Pessoa
JOAO GERALDO TEIXEIRA DE MIRANDA LEITE

245.045.927

11ª VT de João Pessoa JANAYNA MENDONÇA DE SÁ LEITÃO 300.308.792

11ª VT de João Pessoa PATRÍCIA WANDERLEY GAIOSO 245.022.207

12ª VT de João Pessoa
LEIGSON PEREIRA DE ARAUJO COSTA 245.058.677

13ª VT de João Pessoa
LAERTE PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR 245.058.110

Cejusc GIOVANNI VIVAS MORAES 201.368.540

Cref - FIJ
JOSENARDO VICTOR DO NASCIMENTO 255.055.711

Cref - FMF MARCELO PEREIRA DE OLIVEIRA 245.064.520

Ejud LÚCIO FLÁVIO NUNES DA SILVA 250.133.413

Ejud DENISE GOMES PEREIRA DE MELO 230.152.733

Administração do Fórum Irineu

Jóffily
FRANCISCO CARLOS SILVA ROLIM 255.034.050

1ª VT de Campina Grande SANTACI TEIXEIRA BARBOSA 285.104.826

1ª VT de Campina Grande
SUELY DE FATIMA LOPES DE MENEZES

SOUZA
244.095.348

2ª VT de Campina Grande CONCEICAO DE MARIA PEREIRA 250.016.800

3ª VT de Campina Grande JACKSON DA SILVA NASCIMENTO 250.232.018

3ª VT de Campina Grande
BRENO JOSÉ CAJUEIRO VASCONCELOS 201.355.524

4ª VT de Campina Grande IZAEL DE LIMA JÚNIOR 201.372.730

5ª VT de Campina Grande
ANDERSON KLEBER DA COSTA ANDRADE 201.370.360

5ª VT de Campina Grande
RODRIGO GIOVANI MOTA RODRIGUES 300.373.979

6ª VT de Campina Grande GIVANILSON ALVES DA SILVA 200.252.157

7ª VT de Campina Grande JAIRO GONÇALVES DOS SANTOS 300.298.963

1ª VT de Santa Rita WOLNEY CEZAR DOS REIS CABRAL 201.322.470

1ª VT de Santa Rita DANIEL LOPES DO NASCIMENTO 201.371.500

2ª VT de Santa Rita SEVERINO DOS RAMOS DA SILVA NERY 255.092.760

2ª VT de Santa Rita
LEONARDO SILVA ARROXELAS MACEDO DE

LUNA
201.366.920

VT de Catolé do Rocha FLAVIO FERREIRA CAVALCANTE 250.160.563

VT de Catolé do Rocha ELIAS DE OLIVEIRA MENDES 201.372.900

VT de Guarabira ROBERTO BARBOSA AGUIAR 201.346.089

VT de Itaporanga
NIVALDO FREITAS CORREIA DE OLIVEIRA 265.169.780

VT de Patos
SEBASTIAO FELIX DE OLIVEIRA SOBRINHO 250.091.789

VT de Sousa EDILSON NOBREGA LEITE E SILVA 201.346.712

VT de Sousa ELCILANDIA CARLOS DE LIMA 201.367.220

II - Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2024-08-01T15:46:06-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI